sanitário, no atendimento à universalização, à sustentabilidade econômica, social e ambiental. 

Dispensa de Licitação nº. 0077/2025 

Objeto: Aquisição de leito filtrante catalitico para uso da CESAMA. 

Dados da Contratação: 

CONTRATADA: CONTROLL MASTER INDUSTRIAL LTDA 

CNPJ: 02.859.623/0001-40 

Valor contratual: R$10.062,50 (dez mil, sessenta e dois reais e cinquenta 

centavos). 

Vigência: 60 (sessenta) dias 

Autoridade competente: Márcio Augusto Pessoa Azevedo, Diretor Técnico 

Operacional. 

Juiz de Fora, 16 de setembro de 2025. 

Departamento de Licitações e Contratos.